令和2年8月吉日
ＧＦＧ会員各位様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平井　幹二

　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部懇親大アユ釣り大会のお知らせ
拝啓
　梅雨前線の置き土産で増水が続いていた相模川ですが、ようやく水も落ち着きだしました。気の早い竿出しには23センチ超が掛かっていますが、さらに終盤には大型アユの期待が持てます。さて、今年最後の支部アユ大会が、例年通り大アユ期待の相模川で開かれます。下記にご案内しますので、多くの方のご参加を期待します。
しかしコロナ禍に席巻される列島です。今大会も参加を神奈川支部会員に限らせていただきます。　一日も早い終息を願いますが、今大会も7月大会と同様、コロナ感染予防のルールを厳守したうえでの開催になります。別添の大会の流れ、健康チェックシートもよくお読みになったうえで、ご協力お願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　懇親大アユ釣り大会要領
１　日時　　　Ｒ2年9月13日（日）午前5時半受付開始（予備日9月20日）
２　集合場所　相模川上大島地区上大島友鮎販売所前　（042－761－9405）
３　参加費　　　　\2000円　（オトリ代込み、入漁券は各自別途負担）

４　担当幹事　　　小室伸一
５　申し込み方法　　FAX　046－254-2427　　携帯　090-3207-1162
　（なるべくFAXまたは携帯電話へのＣメールでお願いします。）
６　審査　　　　　１匹のアユの全長
７　開催の可否　　9月12日　午後１時
８　問合せ先　　　小室伸一・平井幹二
９　保険の加入等　大会参加中の安全については各自で責任を持ち、保険の加入についても各自の判断による。

　　　　　　　　　懇親大アユ釣り大会参加申込
　懇親大アユ釣り大会に参加申し込みいたします。
１参加者氏名

２連絡先　　　自宅TEL　　　　　　　　　　携帯
小室伸一ＦＡＸ　046－254-2427　　携帯電話　090-3207－1162
　　　　大会当日の流れ
1　受付時　午前5時30分
　　入漁券の無い方は、事前に上大島友鮎販売所で購入してきてください。受付時には、必ずマスクを着用して下さい。また、できるだけ健康チェックシートを事前に作成してきていただけると助かります。
1 記載用テーブルの上の消毒液で、両手の消毒。体温測定を受ける。健康チェックシートの体温欄には、当日自分で測定した体温または受付時の測定の体温を記入。
健康チェックシート持参の方は③へ。
2 記載用テーブルで健康チェックシートに記載。
3 受付テーブルへ並ぶが、密を避け2メートルの間隔をあけて並ぶ。
健康チェックシートを提出し、受付を済まし、会費を払う。。
4 6時ころから開会式を始めるが、間隔を空けて集合する。集合写真なし。
5 釣り開始後は、他者との距離が取れているなら、マスクは外して構いません。
2　12時帰着時
1 　12時納竿、12時30分までに帰着。
2 　帰着後マスクを着用。検量を待つ列は、蜜を避け間隔を空ける。
3 　午後13時ころから閉会式を行うが、マスク着用し間隔を空ける。
　　昼食は各自持参のものを食べてください。
4 閉会式終了後解散。優勝者などの写真等は、当日説明いたします。
　コロナ禍中の大会です。ここで感染を疑わせるような行為、感染発生などが起こった場合、神奈川支部だけでなく、今後の全国のGFG行事に響きます。ご参加の方は十分自覚をもってご参加ください。
GFG神奈川支部大会健康チェックシート
　　　　　　　　　令和２年９月　日
氏名
電話
緊急連絡先
当日朝の体温　　　　　　　　　度
健康状態確認欄　どちらかに〇
１平熱を超える発熱　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ある　ない
２咳、のどの痛みなどの風邪症状　　　　　　　　　　　　　　　ある　ない
３だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）　　　　　　　　　　ある　ない
４臭覚や味覚の異常　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ある　ない
５体が重い、疲れやすい等　　　　　　　　　　　　　　　　　　ある　ない
６新型コロナ感染症陽性とされた者との濃厚接触　　　　　　　　ある　ない
７同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる　　　　　　　ある　ない
８過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察が必要とされ
ている国、地域等への渡航または当該在住者との濃厚接触がある　ある　ない
９その他気になること（自由記載）
　平熱より1度C以上の発熱、身体に異常を感じる人、チェック項目に一つでも該当する症状・状況があった方は、行事への参加をご遠慮ください。